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352 osoby wzięły udział w wydarzeniach, zorganizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, 
instytucję Województwa Małopolskiego w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 2022.

Od konferencji do konsultacji

Z zainteresowanymi przedsiębiorczością spotkaliśmy się w Krakowie, Nowym Sączu, Tarnowie, 
Chrzanowie, Dąbrowie Tarnowskiej, Ryglicach, Oświęcimiu i Wadowicach. W tym roku zrealizowaliśmy 
24 aktywności. Pracownicy Urzędu udzielali konsultacji dla przedsiębiorców i chętnych, by nimi zostać. 
Prowadzili też warsztaty i poradnictwo zawodowe. Część wydarzeń zorganizowaliśmy w szkołach w 
Nowym Sączu, Oświęcimiu, Kętach i Ryglicach – bo to wśród osób młodych najłatwiej zaszczepić 
potrzebę świadomego rozwoju, aktywnej postawy wobec życia i podejmowania biznesowych inicjatyw.

Wzięliśmy też udział w kilku wydarzeniach zorganizowanych przez inne instytucje. Wspólnie z 
Powiatowym Urzędem Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej zorganizowaliśmy konferencję pt. „Pracodawca w 
dobie zmieniającego się rynku pracy". Konferencja posłużyła wymianie informacji o rozwoju 
przedsiębiorczości powiatu dąbrowskiego.

Hasłem: Elastyczność bez granic

Hasłem tegorocznej, 15. edycji Tygodnia była "Elastyczność bez granic". Nawiązywaliśmy do niego 
podczas warsztatów „Zarządzanie różnorodnością w firmie" w kilku małopolskich miastach. O 
konieczności bycia elastycznym w życiu zawodowym przekonywaliśmy także podczas rozmów w ramach 
poradnictwa zawodowego oraz w trakcie konsultacji dla obywateli Ukrainy.

Podsumowanie

Współorganizowaliśmy 1 konferencję, zorganizowaliśmy 15 warsztatów i przeprowadziliśmy 44 
konsultacje. Z usługi poradnictwa zawodowego w ramach Tygodnia skorzystało 38 osób. We wszystkich 
naszych wydarzeniach uczestniczyły 352 osoby. Udział w Światowym Tygodniu Przedsiębiorczości 2022 
był bezpłatny dla każdego.

Więcej o tym, co wydarzyło się w Małopolsce podczas tegorocznego Tygodnia, znajdziesz wkrótce w 
, prowadzonym przez Koordynatora Regionalnego - Urząd Marszałkowski serwisie internetowym

Województwa Małopolskiego.

https://tydzienprzedsiebiorczosci.malopolska.pl/
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